

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/45/65/230 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	3	แพ้ม	แพ้มเสนอเช็นด์	165.-	495.-
2	3	ม้วน	แลคชิน ขนาด 2 นิ้ว สีเขียว	90.-	270.-
3	2	ม้วน	กระดาษกาวสองหน้าหนา 1 นิ้ว 1 เมตร	65.-	130.-
4	1	ม้วน	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	65.-	65.-
5	5	ม้วน	ผ้าต่วน สีขาว	2,520.-	12,600.-
6	3	รีม	แผ่นใส	220.-	660.-
7	80	แพ้ม	แพ้มเจาะห่วง ขนาด 3 นิ้ว	95.-	7,600.-
8	24	แพ้ม	แพ้มผูกสันดัด 4 นิ้ว	79.-	1,896.-
9	12	ด้าม	ปากกาเจล (สีน้ำเงิน)	20.-	240.-
10	10	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 (80 แกรม)	130.-	1,300.-
11	10	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร A 3 (80 แกรม)	350.-	3,500.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>28,756.-</u>